

Шатырдағы қоңыр түсті ондувилла - қасбеттің түсін таңдаңыз

Мазмұны

- Қасбеттің түсі қандай болуы керек
- Қасбеттердің қандай түрлері бар
- Қасбеттің түсін таңдағанда RAL пайдаланамыз
- Төбесі шатырлы үйлер
- Көп қырлы шатырлар
- Төбе төбелері
- Қорытынды



Үйдің қасбетінің түсін таңдау — Бұл оның сыртқы түрін жасаудың маңызды кезеңі. Түстердің дұрыс үйлесімі ғимараттың архитектуралық ерекшеліктерін көрсетуге көмектеседі, оған даралық береді және қоршаған ландшафтқа үйлесімді түрде сәйкес келеді. Бұл мақалада біз қоңыр түсті Onduvillaмен жабылған үйлердің шатырларының нұсқаларын қарастырамыз. Шатырдың бұл қанық түсі қасбет пен төбе бір-біріне сәйкес келіп қана қоймай, сонымен қатар үйіңіздің тұтас және эстетикалық тартымды бейнесін жасау үшін ойластырылған тәсілді қажет етеді.

Қасбеттің түсі қандай болуы керек

Сәулет стилі

Әртүрлі архитектуралық стильдер белгілі бір түс схемаларын қажет етеді. Мысалы, классикалық ғимараттар көбінесе бейтарап немесе пастелді түстермен боялады, ал қазіргі заманғы үйлерде ашық, контрастты түстер қолданылуы мүмкін. Таңдалған түс үйіңіздің сәулетімен үйлесуі маңызды.

Өлшемді қабылдауға түстің әсері

Ашық түстер дыбысты көрнекі түрде арттырады, бұл үйді көрнекті және массивті етеді. Қараңғы түстер, керісінше, үйдің көлемін көрнекі түрде азайта алады. Қасбет үшін дұрыс түсті таңдау арқылы сіз қалаған әсерге қол жеткізе аласыз, мысалы, үлкен үйді қабылдауды жұмсарта аласыз немесе керісінше, кішкентай үйді көрнекі түрде әсерлі ете аласыз.

Көңіл күй

Қасбеттің түсі адамға эмоционалды әсер етуі мүмкін. Жылы реңктер жайлылық пен қонақжайлылық атмосферасын жасайды, ал суық реңктер тыныштық пен тыныштық сезімін тудырады.

Айналадағы ғимараттармен сәйкестік

Сарапшылар үйдің шатыры мен қасбетін көрші ғимараттармен күшті контраст болмайтындай етіп таңдауды ұсынады. Бірақ бұл сіздің үйіңіздің стилі көшірме болуы керек дегенді білдірмейді. Сіздің үйіңіз ерекше және ерекше болуы мүмкін, бірақ ол қоршаған ортамен үйлесімді болуы керек.

Төбесі бар комбинация

Дизайнерлер алдымен шатырды таңдауды, содан кейін оған сәйкес келетін материал мен қасбеттің түсін таңдауды ұсынады. Бұл өте қиынды, өйткені тіпті құрылыс жұмыстары да дәл осы тәртіппен жүзеге асырылады: алдымен олар

шатырды орнатады, содан кейін ғана қасбет жұмыстарын жүргізеді.

Қасбеттердің қандай түрлері бар

Onduvilla «Браун» түсінде Барлық дерлік заманауи қасбеттік материалдар тамаша үйлеседі:

- **Қабат тас.** Ол табиғи немесе жасанды болуы мүмкін. Бұл әрлеу ондаған жылдар бойы өзінің тартымды көрінісін жоғалтқан жоқ.
- **Панельдер.** Қасбеттің бұл түрі пластиктен және металдан жасалған сырғаларды қамтиды. Талшықты цемент панельдерін немесе ағаш-полимер композиттік (WPC) панельдерді де пайдалануға болады.
- **Қабат кірпіш.** Егер сізге кірпіштен жасалған бұйымдар ұнаса, бірақ үйіңіздің қабырғалары, мысалы, ағаштан немесе блоктардан тұрғызылған болса, онда бұл опция сіз үшін жақсы шешім болады.
- **Сылақ.** Ол акрил, минерал, силикон және силикатта болады. Қасбеттік сылақ ыңғайлы, себебі оның тартымды құрылымы бар, қолдануға салыстырмалы түрде оңай және қалаған түске бояуға болады. Уақыт өте келе мұндай қасбетті басқа түске бояу арқылы жаңартуға болады. Бұл айтарлықтай инвестициясыз үйіңіздің көрнекі көрінісін жылдам өзгертудің оңай жолы.
- **Блок үй.** Бұл материал дөңес сыртқы жағы бар төсемге ұқсайды. Блокты үй ағаш үйлердің түрін ұнататын адамдарға жарайды.

Қасбеттік материалды таңдағаннан кейін оның түсін шешсеңіз болғаны.

Қасбеттің түсін таңдағанда RAL пайдаланамыз

RAL 2007		RAL 6002		RAL 8000	
RAL 2008		RAL 6003		RAL 8001	
RAL 2009		RAL 6004		RAL 8002	
RAL 2010		RAL 6005		RAL 8003	
RAL 2011		RAL 6006		RAL 8004	
RAL 2012		RAL 6007		RAL 8007	
RAL 2013		RAL 6008		RAL 8008	

RAL кестесінің фрагменті, көзі: aluprevent.es

Әр адамның түс туралы өзіндік түсінігі бар және оны Интернеттегі әртүрлі сайттардағы опцияларды зерттеу арқылы таңдасаңыз, компьютер экранында жиі түс бұрмалануы бар екенін есте сақтаңыз. Белгілі бір түстер палитрасын анықтауда түсінбеушіліктерді болдырмау үшін халықаралық RAL түс стандарты жасалды. Бұл жүйедегі әрбір түске қажетті реңкті дәл анықтауға мүмкіндік беретін өзінің бірегей коды тағайындалды.

Егер сіз жабын ретінде әдемі және күрделі түсі бар Onduvilla таңдаған болсаңыз, төменде біз дайын шешімдермен танысуды ұсынамыз. Біз оңтайлы комбинацияларды таңдадық және халықаралық RAL жүйесінде өзіңізге ұнайтын түстің қандай код екенін ойлап, «миды тырнап алудың» қажеті жоқ.

Төбесі шатырлы үйлер



RAL 1001

Қоңыр түспен Onduvilla жабылған мансард төбесі бар үй RAL 1001 қасбетінің бежевый түсімен үйлесімде жайлы және тартымды атмосфера жасайды.

Ашық түстер кеңістікті көрнекі түрде арттырады, бұл әсіресе шағын үйлер үшін пайдалы, өйткені жеңіл қасбет оларды кеңірек және «әуе» етеді.

Бежевый түс әртүрлі түстермен және материалдармен жақсы үйлеседі. Бұл Brownie түсіндегі Onduvilla-мен үйлескенде керемет көрінеді. және айналадағы табиғатпен және сайттағы әртүрлі ғимараттармен үйлесімділікті ұмытпай, үйіңіздің даралығын ерекше атап өтуге мүмкіндік береді.



RAL 9002

«Сұр-ақ» түсі — «Брауни» түсіндегі Onduvilla бар жеке үйдің қасбеті үшін тамаша таңдау. төбесінде. Бұл реңк минимализммен және талғампаздықпен байланысты және заманауи сәулет стильдері, соның ішінде мансард төбесі бар үйлер үшін өте қолайлы. Сонымен қатар, сұр-ақ қасбет үйді көрнекі түрде жаңартады және жарықтандырады, бұл көлеңкелі немесе тығыз отырғызылған жерлерде орналасқан үйлер үшін өте маңызды.

Қасбеттің ақшыл реңкіне және ластану туралы алаңдаушылыққа қарамастан, дұрыс күтім жасау және жоғары сапалы әрлеу материалдарын қолдану, ол ұзақ уақыт бойы өзінің бастапқы көрінісін сақтайды және көзді қуантады, әсіресе «Брауни» түсті. Onduvilla.

Көп қырлы шатырлар

RAL 1001



Onduvilla Браун түсі бар көп қабатты шатыр үйге архитектуралық мәнерлілік пен динамизм береді. Шатырдың бұл түсі бежевый қасбетпен контраст жасап, үйдің сыртқы түрін стильді және теңгерімді етеді.



RAL 1019

Бұл түс "таупа" деп те аталады немесе «тауп» - бұл үйдің сыртқы көрінісі үшін өте қолайлы жылы, бейтарап реңк. «Брауни» түсіндегі Ондувилламен үйлесімде Бұл қасбет үйге стильді және үйлесімді көрініс береді. Шатырдың күңгірт реңктері көрнекі тереңдік жасай отырып, үйдің сәулеттік сызықтары мен пішініне ерекше мән береді.



RAL 6019

Жасыл пастель көктем мен жаңалықпен байланыстырады, бұл үйді көрнекі және көркем етеді. Бұл қасбет жасыл кеңістіктермен, гүлденген бақтармен және ағаштармен тамаша үйлеседі, айналадағы ландшафтпен біртұтас ансамбль жасайды.

Жұмсақ және интрузивті емес пастелді жасыл түс Brownie Onduvilla-мен бірге әдемі көрінеді. көп қабатты шатырда, үйдің айналасында тыныш және жайлы атмосфераны құру.



RAL 9002

Onduvilla түсі «Қоңыршық» сұр және ақ қасбеті бар үйдің көп қабатты төбесінде ғимаратқа тартымды және классикалық көрініс береді. Бұл комбинация бейтарап және әмбебап түстерді ұнататын адамдар үшін өте қолайлы, олар иесінің өзін-өзі қамтамасыз етуін және талғампаз қарапайымдылықты қалайтынын баса көрсетеді.



RAL 9006

Брауни түсіндегі Onduvilla бар саяжай үйі өте ерекше көрінеді. және ақ алюминий қасбеті. Күміс-сұр реңк әртүрлі архитектуралық стильдерге, әсіресе заманауи және минималистік дизайнға сәйкес келеді. Ондувилла бұл қасбетпен керемет контраст жасайды.

Төбе төбелері



RAL 1001

Жоғарыдағы сурет - үйдің қасбеті үшін бежевый түсті пайдаланудың тағы бір мысалы, бірақ шатыры Onduvillaмен жабылған « Брауни».

Нәтиже анық:

- жылы атмосфераны сезіну;
- айналадағы кеңістікпен, әсіресе жасыл кеңістіктермен үйлесімді үйлесім.

Төбе төбесі «Брауни» түсті бежевый қасбетпен тамаша үйлеседі және үйді берік және эстетикалық жағымды етеді.



RAL 9002

Брауни Ондувилла жабылған төбесі бар үйдің қасбеті үшін сұр-ақ түсті таңдау көптеген артықшылықтарға ие. Бұл комбинация үйге стильді және заманауи көрініс береді. Шатырдың қою қоңыр реңктері сұр және ақ қасбетке тиімді қарама-қайшы болып, жылы және салқын реңктерді біріктіретін талғампаз және теңдестірілген көрініс жасайды.

Сұр-ақ түс шаң мен ұсақ кірді бүркемелеп, қасбетке күтім жасауды жеңілдетеді. Жақсы жобаланған жарықтандыру кешке сәулеттік бөлшектерді көрсетеді. Брауни түсті Ондувилламен жабылған төбесі бар үйіңіз және сұр-ақ қасбеті өтіп бара жатқандарды әдемі көрінісімен таң қалдырады.

Қорытынды

Onduvilla «Брауни» түсіндегі үй қасбетінің түсін таңдау төбесінде, үйлесімді және тартымды көріністі жасауда шешуші рөл атқарады. Бежевый, сұр-ақ, пастелді жасыл, күміс-сұр және біз сізге айтқан басқа опциялардың бірегей артықшылықтары мен ерекшеліктері бар. Олар үйдің архитектуралық бөлшектерін бөліп көрсетуге және жайлы атмосфераны құруға мүмкіндік береді.

Осы мақалада келтірілген мысалдарды оқығаннан кейін сіз көзді қуантып, мінезіңізді көрсететін және өмірге деген көзқарасыңызды ерекше көрсететін қасбет түсін таңдай аласыз!